457
5.1
D
at
e
de
 p
ar

: J
an
vi
er
 2
02
1
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-458?q=2
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,56 110 m Blanc (WH) 553-30451
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,56 110 m Bleu (BU) 553-30453
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,56 110 m Jaune (YE) 553-30450
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,56 110 m Noir (BK) 553-30452
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,56 110 m Rouge (RD) 553-30454
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,64 110 m Blanc (WH) 553-30651
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,64 110 m Bleu (BU) 553-30653
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,64 110 m Jaune (YE) 553-30650
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,64 110 m Noir (BK) 553-30652
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,64 110 m Rouge (RD) 553-30654
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,64 72 m Blanc (WH) 553-30951
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,64 72 m Bleu (BU) 553-30953
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,64 72 m Jaune (YE) 553-30950
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,64 72 m Noir (BK) 553-30952
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,64 72 m Rouge (RD) 553-30954
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,68 54 m Blanc (WH) 553-31251
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,68 54 m Bleu (BU) 553-31253
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,68 54 m Jaune (YE) 553-31250
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,68 54 m Noir (BK) 553-31252
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,68 54 m Rouge (RD) 553-31254
TCGT18-6WH 18,0 6,0 0,90 26 m Blanc (WH) 553-31851
TCGT18-6BU 18,0 6,0 0,90 26 m Bleu (BU) 553-31853
TCGT18-6YE 18,0 6,0 0,90 26 m Jaune (YE) 553-31850
TCGT18-6BK 18,0 6,0 0,90 26 m Noir (BK) 553-31852
TCGT18-6RD 18,0 6,0 0,90 26 m Rouge (RD) 553-31854
TCGT24-8WH 24,0 8,0 0,98 26 m Blanc (WH) 553-32451
TCGT24-8BU 24,0 8,0 0,98 26 m Bleu (BU) 553-32453
TCGT24-8YE 24,0 8,0 0,98 26 m Jaune (YE) 553-32450
TCGT24-8BK 24,0 8,0 0,98 26 m Noir (BK) 553-32452
TCGT24-8RD 24,0 8,0 0,98 26 m Rouge (RD) 553-32454
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,08 10 m Blanc (WH) 553-33951
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,08 10 m Bleu (BU) 553-33953
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,08 10 m Jaune (YE) 553-33950
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,08 10 m Noir (BK) 553-33952
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,08 10 m Rouge (RD) 553-33954
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire. D’autres conditionnements existants peuvent être disponibles sur demande.
Autres couleurs disponibles sur demande.
Gaines thermorétractables en continu -